,VA 00 1

3 ti Jei. zdij

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 2534/2019, solicitando esclarecimentos urgentes sobre o valor já empenhado para

licitação da Construção do CEPATAS (Centro de Proteção e Atendimentos aos Animais).

REQUERIMENTO N° 2960/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO 	N° 	2534/2019, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS URGENTES SOBRE O VALOR JÁ
EMPENHADO PARA LICITAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO CEPATAS
(CENTRO DE PROTEÇÃO E -ATENDIMENTOS AOS ANIMAIS).

PROTOCOLO GERAL N° 3391/2019
Data: 30/0912019 - Horário: 11:22

lereador Fe!ipe César - FC

11111111111111111111 	 Prwidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao requerimento n° 2534/2019, foi nos informado pelo Oficio n.°

2921/2019 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que o valor empenhado para a

construção se faz necessário para que os trâmites internos para a contratação dos serviços possam ser

realizados.

Este vereador, não concordando com a resposta enviada pelo Executivo, reitera a solicitação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 2534/2019, solicitando esclarecimentos

urgentes sobre o valor já empenhado para licitação da Construção do CEPATAS (Centro de Proteção e

Atendimentos aos Animais).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1